2

[image: Герб-к1]
ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Староивановка

21 февраля 2023 г.                                                                                                                                        № 110/31

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов недвижимости

     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Староивановского сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]     1.	Считать в отношении земельного участка с кадастровым номером 31:20:0208004:9, общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Белгородская область, Волоконовский район, в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, Решетнякова Виктора Ивановича, 10.01.1960 года рождения, место рождения: село Коровино,  Волоконовского района,  Белгородской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 1405 № 612702, выдан ОВД Волоконовского района Белгородской области      19 октября 2005 года, код подразделения: 310-014, СНИЛС 009-874-198-90, проживающего по адресу: Белгородская область, Волоконовский район, село Староивановка, улица Димитрова, дом   50.
2.	Право собственности Решетнякова Виктора Ивановича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается архивной выпиской от 06.02.2023 г № Г-14.
3.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
сельского поселения

                               Т.В.Козинская

image1.png